СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  27.04.2012 г.    №130
              с. Александровка Донская

О  передаче  контрольно-счётной комиссии
Павловского  муниципального  района
полномочий  контрольно-счётного  органа
Александро-Донского  сельского  поселения  по
осуществлению  внешнего  муниципального
финансового  контроля

В соответствии с  частью  11  статьи  3 Федерального закона от 07  февраля 2011 года   № 6-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  и  деятельности  контрольно-счётных  органов  субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,  в  целях  обеспечения  надлежащего  внешнего  муниципального  финансового  контроля,  Совет народных депутатов Александро-Донского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1.  Передать   полномочия  контрольно-счётного  органа  Александро-Донского  сельского  поселения  по  осуществлению  внешнего  муниципального  финансового  контроля  предусмотренные  частью  2  статьи  9   Федерального закона от 07  февраля 2011 года   № 6-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  и  деятельности  контрольно-счётных  органов  субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»  контрольно-счётной комиссии  Павловского  муниципального  района.
2.  Заключить  Соглашение  о  передаче  контрольно-счётной комиссии  Павловского  муниципального  района  полномочий  контрольно-счётного  органа
Александро-Донского  сельского  поселения  по  осуществлению  внешнего  муниципального  финансового  контроля.
3.  Внести  изменения  в  решение Совета  народных  депутатов  Александро-Донского  сельского  поселения  от  26.12.2012 года  № 113 «Об утверждении бюджета  Александро-Донского сельского поселения   Павловского муниципального района  на 2012 год и на  плановый период   2013 и 2014 годов»,   предусмотрев    отдельной  строкой  объём  иных  межбюджетных  трансфертов  необходимых  для  осуществления  передаваемых  полномочий,  в  соответствии  с  заключённым  Соглашением.
4.  Данное постановление подлежит обнародованию.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александро-Донского
сельского поселения                                                                   В.И.Антоненко